
 

 

El/La sotasignat .......................................................................................................... com a pare, mare o tutor legal de 

l’alumne/a ...................................................................................................................... del grup ......................, voldria posar en 

el seu coneixement que el motiu de la falta d’assistència indicada en aquest full ha estat:  

....................................................................................................................................................................................................................... 

Per tal de sol·licitar li sigui justificada, adjunto la següent documentació acreditativa: 

....................................................................................................................................................................................................................... 

 
Data 

8:00 
9:00 

9:00 
10:00 

10:00 
11:00 

11:30 
12:30 

12:30 
13:30 

13:30 
14:30 

Dilluns        

Dimarts        

Dimecres        

Dijous        

Divendres        
 

Signatura:                  Sant Boi de Llobregat, a .............................................................. 
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